
18
40

12
35

18
25

stoupačka odvodu 
kondenzátu - revizní otvor
-vložená destička obkladu
na magnety

57
5

30
56

0
30

56
0

30
57

5
30

625

66
0

56
0

30
56

0
30

625

vyfrézovaná drážka
v obkladu 4 x 4 mm

1325 350 2525 350 1320

                                 KÚ Pardubice - SÁL ZASTUPITELŮ
                                                                                   3.NP 
                             m.č. 3.10 - PŘEDSÁLÍ - ZASEDAČKA
                                                                                  
                                                         POHLEDY          1:50
                                   č.zak. 03/2017        6.6.2017  

1875 1550

55
23

60
30

ZASEDAČKA - POHLED BZASEDAČKA - POHLED C

ZASEDAČKA - POHLED D

zásuvky
stávajícízásuvky

nové

ZASEDAČKA - POHLED A

1500 2870 1500

stůl
1300/900 mm

dělící barevný 
pruh

dělící barevný 
pruh

dělící barevný 
pruh

osvětlení
přisazené, LED

osvětlení
přisazené, LED

osvětlení
přisazené, LED

osvětlení
nástěnné, LED

osvětlení
přisazené, LED

kobercová lišta kobercová lišta

kobercová lištakobercová lišta

římská roleta 1x
transparentní

detail č.3 viz část AS

deskový obklad

háčky 
na kabáty

±0.00

deskový obklad - lícovat s horní 
hranou obložek    
(svislé pruhy 2360 x 625 mm)            +2.45

12
50

osvětlení
nástěnné, LED

osvětlení
nástěnné, LED osvětlení

nástěnné, LED

±0.00

+1.25

os
a

os
a

Měřítko:
Kontroloval:
Kreslil:
Datum: č.v.:

Číslo zakázky:

Investor:

Název výkresu:

Název akce:
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